Licytacje w Piotrkowie i gubernii.

— W dniu 7 (19) października we wsi Studzianki w gminie Golesze na sprzedaż krów, koni, mebli i t. d., od sumy 229 rs.

— 5 (17) października w kancelaryi sądu gminnego w Rzgowie na sprzedaż nieruchomości położonej w tejże osadzie pod № 16, od sumy 500 rs.

— 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście przy ul. Zarzewskiej pod № 905/82 i 84, od sumy 15,000 rs.

— 22 grudnia (3 stycznia) 1899 r. w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej we wsi Twardoszewice w gminie Szydłów, od sumy 300 rs.

— Na sprzedaż drzewa oddzielnymi sztukami, a także sążni i gałęzi w leśnictwie piotrkowskim: 2 (14) października w straży Meszcze.

- 5 (17) „ „ Lubiaszew.
- 7 (19) „ „ Koło.
- 8 (20) „ „ Polichno.
- 9 (21) „ „ Żywocin.
- 12 (24) „ „ Uszczyn.
- 13 (25) „ „ Raków.
- 14 (26) „ „ Swolszowice.
- 15 (27) „ „ Uszczyn.
- 16 (28) „ „ Lubiaszew.

— W dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1899 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Piotrkowie na „Wielkiej wsi“ pod № 398/9, od sumy 10,500 rs. i niżej; oraz nieruchomości w miejscowości Góry-Borowskie, w gminie Łęka w pow. piotrkowskim pod № 3, od sumy 600 rs.